CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ VIẾT KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP BẰNG TIẾNG ANH

Kính gửi: Phòng Tổng hợp
                Khoa đào tạo: …………………………………………………………………….……
                Giảng viên (sv đã được phân công giảng viên hướng dẫn): ………………………….

Họ tên SV:	Mã số SV:
Ngày sinh:	 Điện thoại liên hệ:
Email UEH cung cấp sv:
Email khác:
Hiện đang học Khóa: ..............- Hệ: (ĐHCQ/VB2-ĐHCQ/LT-ĐHCQ)
Lớp/Chuyên ngành:
Hình thức thực tập và tốt nghiệp:

	Khả năng tiếng Anh
	TA-P1
	TA-P2
	TA-P3
	TA-P4
	TB

	Điểm trung bình học phần Tiếng Anh
[bookmark: _GoBack](4 học phần) (>=8.0)

	Hoặc sinh viên có
Chứng chỉ tiếng Anh (trong nước, quốc tế)
Tên chứng chỉ: …………
(photo, sao y chứng chỉ đính kèm)

Nay tôi đề nghị được viết khóa luận tốt nghiệp bằng tiếng Anh, tôi cam đoan thực hiện đầy đủ và đúng các quy định của Trường và giảng viên hướng dẫn.
                                                                   TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …..
                                                                            Sinh viên (ký tên và ghi rõ họ tên)

	Ngày….tháng….năm……
Ý kiến của Giảng viên
(ký tên và ghi rõ họ tên)

(Trường hợp SV đã được phân công GV hướng dẫn)
	Ngày….tháng….năm……
Ý kiến của P. Tổng hợp
(ký tên và ghi rõ họ tên)

	Ngày.… tháng .…năm.…..
Ý kiến của Khoa/Viện
(ký tên và ghi rõ họ tên)